
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

112 

101 

102 

129 

128 

114 

105 

118 

Nome 

CACAU NUNES 

M.SANT'ANNA . 

CARLO TENAGLIA 

LEO OLIVEIRA 

BRUNO LARANJO 

NELSON CASTRO LOPES FILHO 

LUIZA MENDES 

DIEGO SILVA 

Classe 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

Voltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff 

1.182 

1.345 

9.379 

9.501 

11.873 

14.065 

14.223 

Espaço 

1.182 

0.163 

8.034 

0.122 

2.372 

2.192 

0.158 

Total Tempo 

15:25.460 

15:26.642 

15:26.805 

15:34.839 

15:34.961 

15:37.333 

15:39.525 

15:39.683 

M e lh o r  T e m p o  

1:10.636 

1:10.582 

1:10.631 

1:10.366 

1:10.573 

1:10.683 

1:10.657 

1:10.475 

na volta. 

9 

10 

12 

5 

7 

7 

8 

5 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.182 

velocidade Media  

60,683 

Tempo Melhor volta 

1:10.366 

Melhor Veloc. 

61,393 

Melhor Volta por.. 

129 - LEO OLIVEIRA 
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Licenciado para: bhzcrono 

CMK - 2022 
SPKI - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

8ª Prova - SPKI 

Corrida iniciado em 11:21:25 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/09/2022 11:30 

 
Coloque seu texto aqui


